usunięcie, wraz z naliczeniem opłat przedstawiono odpowiednio w tabelach Nr 1A i 2A, 

stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej decyzji. Tabele zostały opracowane na 

podstawie załączonej do wniosku dokumentacji – „Inwentaryzacja i waloryzacja zieleni”. 

2. Ustalam opłatę za usunięcie drzew w wysokości 246 189,00 zł (słownie: dwieście 

czterdzieści sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych). Zbiorcze zestawienie 

naliczenia opłat zawiera tabela Nr 1A. 

3. Ustalam opłatę za usunięcie krzewów w wysokości 35 570,00zł (słownie: trzydzieści pięć 

tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych). Zbiorcze zestawienie naliczenia opłaty zawiera 

tabela Nr 2A. 

4. Organem właściwym do pobrania opłaty jest Wojewoda Podkarpacki. Należność należy 

wpłacić na konto Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie nr 74 1010 1528 

0012 1222 3100 0000.

[...]

krzewami i stawkę opłaty. Stawki jednostkowe za usunięcie drzew zostały zróżnicowane ze 

względu na gatunek i obwód drzew, a krzewów ze względu na gatunek i powierzchnię. 

Wyliczone wysokości opłat za usunięcie drzew i krzewów wynoszą odpowiednio 

246 189,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści sześć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć 

złotych) i 35 570,00zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych). 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie 

terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu, wojewoda może  

w pozwoleniu na budowę inwestycji w zakresie terminalu nałożyć obowiązek przesadzenia

[...]

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu 

się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się 

ostateczna i prawomocna. 

ADNOTACJA DOTYCZĄCA OPŁATY SKARBOWEJ 

Uiszczono opłatę skarbową w wysokości: 3 649,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset czterdzieści 

dziewięć złotych): 

a) z tytułu złożenia dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa – 2 x 17,00 zł = 34,00 zł 

(słownie: trzydzieści cztery złote), w dniu 3 listopada 2023 r. i 11 grudnia 2023 r., 

b) z tytułu wydania pozwolenia na budowę – 3 615,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset piętnaście 

złotych), w dniu 3 listopada 2023 r. 

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

(-) 

Anna Jajuga 

starszy specjalista  
w Wydziale Infrastruktury 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

Otrzymują: 

1. Pani Agnieszka Chojnacka – Pełnomocnik ORLEN Spółka Akcyjna